

Rasmuslund ApS

Studstrup Strandvej 35, 8541 Skødstrup

CVR-nr. 35 81 97 03

Årsrapport

1. oktober 2020 - 30. september 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. januar 2022.

Rene Thomasbjerg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Rasmuslund ApS
Studstrup Strandvej 35
8541 Skødstrup

CVR-nr.: 35 81 97 03
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Rene Thomasbjerg, Direktør

Revisor

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og drive jord og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 12 t.kr. mod 6 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -15 t.kr. mod -44 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Selskabet har opnået tilsagn om finansiering af selskabets drift det kommende regnskabsår, hvorfor årsregnskabet er aflagt efter fortsat drift.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	11.913	6
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-6.274	-6
Driftsresultat	5.639	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-24.384	-56
Resultat før skat	-18.745	-56
Skat af årets resultat	4.134	12
Årets resultat	-14.611	-44
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-14.611	-44
Disponeret i alt	-14.611	-44

Balance 30. september

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	2.090.145	2.090
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	20.943	27
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.111.088</u>	<u>2.117</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.111.088</u>	<u>2.117</u>
Omsætningsaktiver		
Varer under fremstilling	315.707	316
Varebeholdninger i alt	<u>315.707</u>	<u>316</u>
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	15.289	21
Tilgodehavender i alt	<u>15.289</u>	<u>21</u>
Likvide beholdninger	53.719	76
Omsætningsaktiver i alt	<u>384.715</u>	<u>413</u>
Aktiver i alt	<u>2.495.803</u>	<u>2.530</u>

Balance 30. september

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	-42.564	-28
Egenkapital i alt	<u>7.436</u>	<u>22</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	54.547	43
Hensatte forpligtelser i alt	<u>54.547</u>	<u>43</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	128.604	148
Anden gæld	2.305.216	2.317
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.433.820	2.465
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.433.820</u>	<u>2.465</u>
Passiver i alt	<u>2.495.803</u>	<u>2.530</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Noter

	2020/21 kr.	2019/20 t.kr.
	2020/21 kr.	2019/20 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.299	3
Andre finansielle omkostninger	23.085	53
	24.384	56

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Rasmussen Invest Skødstrup ApS, CVR-nr. 29825483 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.
